[image: ]

ГЛАВА
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 ноября 2024 года № 212

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в состав административной комиссии
 Устьянского муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь пунктом 5 статьи 10.3 закона Архангельской области
от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», пунктом 2 статьи 19, пунктом 1.1 статьи 20 закона Архангельской области
от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», абз. 2 пункта 4 Положения
об административной комиссии Устьянского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания Устьянского муниципального округа от 21 декабря 2022 года № 18:
	1. Внести в состав административной комиссии Устьянского муниципального округа Архангельской области, утвержденный распоряжением главы Устьянского муниципального округа от 16 января 2023 г. № 11, следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава комиссии Филимонову Надежду Сергеевну, руководителя аппарата местной администрации – заведующего отделом по работе с сельскими территориями, председателя комиссии.
	1.2. Ввести в состав комиссии Паршина Сергея Николаевича, заместителя главы Устьянского муниципального округа по стратегическому развитию, председателем комиссии.
	2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Устьянского муниципального округа.
	3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Устьянского муниципального округа                                         С.А. Котлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png